EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 26/10/2023
Hora de Início: 14:30
Data Fim: 26/10/2023
Hora Fim: 15:00
Local: Virtual - Plataforma TEAMS

 Edital e Pauta:

 O delegado sindical da Delegacia Sindical de Ribeirão Preto/SP do Sindireceita, Marcelo de Arruda
Campos, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os Analistas-Tributários filiados à
referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA LOCAL, para discutir e deliberar sobre a seguinte pauta:

 - Eleição de conselheiro não nato/observador para participar da reunião do CEDS/SP em 28 de outubro;
- Indicação de observador (modalidade telepresencial) para participar da reunião do CNRE em Brasilia de 02
a 05 de dezembro; e
- Outros assuntos de interesse da categoria e da Delegacia Sindical.

23/10/2023.
Marcelo de Arruda Campos
DS Ribeirão Preto/SP